

INFORMASJON

ORDENSELEVER

B-rom: Isra & Jonas**M-rom:** Nina F & Nina S**F-rom:** Erik Sebastian & Fredrik

- Velkommen tilbake fra ferie. Håper alle har fått ladet batteriene og klare for nye utfordringer. 😊
- Vi starter hver dag med "lesekvarter".
- Det blir prøve på fredag i **tysk!**
- Skolebiblioteket er åpent mandager og fredager i langfri for de som vil lese, låne ny bok eller jobbe med skolearbeid

TIMEPLAN

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		
1	0830-0930	NATURFAG	MATEMATIKK	VF	NORSK	SPRÅK/ALF		
2	0940-1040		ENGELSK					
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ		
3	1120-1220	NORSK	KRØ	MUSIKK	VF	SAMFUNNSFAG		
4	1230-1330	MATEMATIKK	NORSK			MATEMATIKK	KRLE	
5	1340-1440	KRØ	UTV.	UTV.	KRØ	MUSIKK	KRØ	SAMFUNNSFAG

ARBEID PÅ SKOLEN

Periodetema:

Medie- og teknologiskolen

NORSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg vet bakgrunnen for bokmål og nynorsk • Jeg kan bøye substantiv på nynorsk • Jeg kan skrive en hoveddel til min saktekst <p>Vi skal skrive en saktekst på nynorsk, som skal leveres inn i uke 44, og denne sakteksten leveres inn for vurdering med karakter. Tirsdager fremover blir det fokus på nynorsk grammatikk.</p>
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan forenkle algebraiske uttrykk • Jeg kan løse likninger. <p>Denne uka starter vi på nytt emne algebra og ligninger.</p>
ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I can write a factual text based on my personal opinion and include relevant facts. <p>We continue working with the given assignments.</p> <p>Grammar: Prefix and Suffix</p>

UKE 41

SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg ferdigstiller oppgaven min om Utøya og 22.juli. <p>Vi bruker timene denne uken til å ferdigstille oppgaven vår.</p>
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg forbereder med til fagsamtale. <p>Vi bruker timene denne uken til forberedelse til fagsamtale som kommer mandag uke 42. Målark ligger på Google Classroom.</p>
KRLE	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan fortelle om Sikhismen. Jeg vet hvem Guru Nanak er. <p>Vi skal i gang med Sikhismen. Møt gjerne forberedt til timene ved å kikke på denne artikkelen fra Store Norske Leksikon.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan fortelle om hva som har skjedd og hva som skal skje på spansk <p>Etter avstemning fra dere elever, blir det videoinnlevering neste uke, uke 42. Vi skal derfor forberede oss til videoinnspilling denne uka. Vi bruker denne videoen som modell og gjør oppgaver knyttet til videoen for å forberede oss til egen videoinnspilling i spansktimene i uke 42.</p>
TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan stille mange spørsmål og svare på tysk. Jeg kan fortelle om mine sommerferier. Jeg kan snakke om årstider. <p>Vi jobber med kapittel: Durch das Jahr Kurskode tysk: qetbaft</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg skriver logg på hva jeg har gjort <p>Det er viktig at du skriver logg. Gi beskjed om du ikke har fått arbeidskontrakt og skrevet under på denne. (De som skal skrive under er: foresatt, lærer og deg selv)</p>
KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg spiller andre gode og viser Fair Play og innsats. Jeg viser mine tekniske og taktiske ferdigheter i innebandy. <p>Da er vi inne i siste uke med innebandy. HUSK GYMTØY til timene.</p>
FRILUFTSLIV	<p>Mål</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg har med alt av utstyr jeg trenger til overnattingsturen. Jeg bidrar på en positiv måte på min gruppe. Jeg bedriver sporfri ferdsel, og er punktlig. Jeg har god orden.

UKE 41

	Oppmøte ved nordenden av Bervannet tirsdag senest kl. 17:00. Vi avslutter turen ved Bervannet onsdag kl. 09:30. Hvis du må låne ting til turen, er det lurt å ordne dette i høstferien. Hør først med venner og bekjente, eventuelt lån av Bua. Bua har oppe mandager og torsdager: https://www.bua.no/utlansordninger/bua-kristiansand
FYSAK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg vet hvorfor man trener utholdenhet, og vet forskjell på anaerob og aerob utholdenhet. • Jeg hvilke helsefordeles fysisk trening kan gi. • Jeg trener mine taktiske og tekniske ferdigheter i innebandy. <p>Denne uken skal vi turnering i innebandy. 10.trinns gutta på FYSAK organiserer dette. Innleveringsfrist tirsdag kl. 20:00 på Google Classroom. I tillegg er lekse i utholdenhet som ligger på Classroom. Frist for innlevering er fredag 11.10 kl. 18:00. Kode til Classroom: xgkyefe</p>
IFA	<p>Mål</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg gjennomfører min individuelle oppgave. • Jeg har fått et sted jeg skal være i praksis. <p>Du skal gjennomføre oppgaven(e) du har planlagt. Husk å dokumentere godt. Svar på refleksjonsspørsmål og egenvurderingen før du leverer oppgaven din inn til vurdering. Alt om oppgaven ligger i google classroom (kurskode: 55v7iz6). Det er også viktig at praksisplass er avtalt for uke 45,47,49 og 3,5,7. Logg skal du skrive etter hver gang i praksis. Loggskjema legges ut i classroom.</p>

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ: Husk gymtøy!	KRØ: Husk gymtøy! Friluftsliv Oppmøte Bervann senest 17:00. Se classroom for mer info.	FYSAK: Husk gymtøy. IFA: husk å levere oppgaven din i classroom	KRØ: Husk gymtøy!	TYSK: Det blir prøve om kapittel 1 "Durch das Jahr"!
I løpet av uka				
Tysk: Ta dine notater fra timene og lekser og øv til prøven! Repeter presensperfektum fra i fjor!				

KONTAKT

Visma Last ned appen Visma Min Skole – foresatt	
E-post: Charlotte Markham Charlotte.markham@kristiansand.kommune.no Helene Mæland Helene.maeland@kristiansand.kommune.no Oda Lohne van der Eynden Oda.lohne@kristiansand.kommune.no	Telefon: Skolen: 480 66 600 Trinn: 904 08 671 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder) Nettside: https://www.minskole.no/torridal